
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Rolnictwa i Spraw 
Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 tj.), Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Rolnictwa i Spraw Społecznych powołuje się następujących 

radnych: 

1) Statkiewicz Krystyna Anna 

2) Goworowski Piotr 

3) Janiszewska Anna 

4) Jagłowska Ilona 

5) Naumowicz Marek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kłoczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B15819F-5D67-42FB-9C2D-83B28133FDBE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY NOWINKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


